
クラブ員の皆さま 

クラブチャンピオンシップ大会のお知らせ 

 

 

2013～2014年シーズン、あさまハイランドスポーツクラブへの参画、ならびにあさま 

リーグへの参戦ありがとうございました。 

 

今年も例年通りクラブチャンピオンシップを開催します。 

 

日 付 3月 22日(土)・23日(日) 

時 刻 9:00～18:00ごろ 

参加費 あさまハイランドスポーツクラブメンバーは無料 

    非メンバーは￥3000円 

    レセプション参加費は￥2000円程度？（内容未定） 

参加申し込みは、以下のフォーマットに記入の上、事務所またはメールにて 

お申し込みください。 

 

 

チーム名  レセプション 

参加は○ 

代表者 氏名   

電話   

メール   

チーム参加者 2   

3   

4   

5   

6   

 

 

締切 3月 10日（月）です。 

 

TEL0267-32-0019 

FAX0267-32-0069  

あさまハイランドスポーツクラブ事務局 


